
新野县文浦路（朝阳路—中兴路）道路工程项目中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2024年12月23日          

一、评标情况

标段(包)[001]新野县文浦路（朝阳路—中兴路）道路工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：新野县市政工程有限责任公司，投标报价：859.803154万元

，质量：达到国家验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：河南开元建设工程有限公司，投标报价：856.200723万元，

质量：达到国家验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：河南方丘建筑工程有限公司，投标报价：864.000993万元，

质量：达到国家验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(新野县市政工程有限责任公司)的项目负责人：谷展飞二级  

豫241212298638;

      中标候选人(河南开元建设工程有限公司)的项目负责人：王文二级   

豫241141456758;

      中标候选人(河南方丘建筑工程有限公司)的项目负责人：鲁小雅二级    

豫2412021202300436;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(新野县市政工程有限责任公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南开元建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南方丘建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(新野县市政工程有限责任公司)的评标情况：详见附件;



      中标候选人(河南开元建设工程有限公司)的评标情况：详见附件;

      中标候选人(河南方丘建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

本项目评标结果公示在发布招标公告的同一网站上发布。结果公示期为202

4年12月20日至2024年12月23日。

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在异议期内，以书面形式向招标人提

出（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业

营业执照副本原件、及本人身份证件原件一并提交（邮寄、传真件不予受理）

至招标人，异议应当有明确的请求和必要的证明材料，并以异议接受确认日期

作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的异议将不予受理。异议人对招

标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新野县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：新野县住房和城乡建设局                         

   地    址：新野县健康路东段                                                 

   联 系 人：齐亚洲                             

   电    话：17638358966                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：诚辉工程管理有限公司

   地    址： 南阳市张衡路与仲景路交叉口东北角张仲商务楼16楼

   联 系 人： 孙传浩

   电    话： 15838720202

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



新野县文浦路（朝阳路—中兴路）道路工程项目中标候选人公示

新野县文浦路（朝阳路—

中兴路）道路工程项目于2024年12月19日在新野县公共资源交易中心组织开标评标活动，经

评标委员会评审，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目及标段名称：新野县文浦路（朝阳路—中兴路）道路工程项目

投标人名称 新野县市政工程有限责任公司 投标报价 8598031.54元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

姓名 有无在建工程
执业资

格等级
执业资格证书编号

安全生产考核合格

证书编号

第

一

中

标

候

选

人

项

目

经

理
谷展飞 无 二级 豫241212298638

豫建安B（2023）537

7346

投标人名称 河南开元建设工程有限公司 投标报价 8562007.23元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

姓名 有无在建工程
执业资

格等级
执业资格证书编号

安全生产考核合格

证书编号

第

二

中

标

候

选

人

项

目

经

理
王文 无 二级 豫241141456758

豫建安B(2023)11580

56

投标人名称 河南方丘建筑工程有限公司 投标报价 8640009.93元

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

姓名 有无在建工程
执业资

格等级
执业资格证书编号

安全生产考核合格

证书编号

第

三

中

标

候

选

人

项

目

经

理
鲁小雅 无 二级 豫2412021202300436

豫建安B（2023）537

7950

二、被否决投标的原因及依据

序

号

被否决的

投标人名称
原因及依据

1 / /

三、报价修正



序

号
投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序

号
投标企业名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 新野县市政工程有限责任公司 21.81 21.81 21.81 21.81 21.81

2 河南开元建设工程有限公司 21.81 21.81 21.81 21.81 21.81

3 河南方丘建筑工程有限公司 20.81 20.81 20.81 20.81 20.81

4 任安建设集团有限公司 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

B 所有投标人技术标评分情况

序

号
投标企业名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 新野县市政工程有限责任公司 17.10 15.60 19.30 18.20 17.40

2 河南开元建设工程有限公司 15.30 15.30 19.80 16.10 15.20

3 河南方丘建筑工程有限公司 12.90 15.10 18.30 11.50 13.70

4 任安建设集团有限公司 10.70 14.20 17.60 10.00 12.40

C 所有投标人总得分情况

序

号
投标人名称 报价得分 总得分

1 新野县市政工程有限责任公司 44.968 84.298

2 河南开元建设工程有限公司 45.560 83.71

3 河南方丘建筑工程有限公司 44.675 79.785

4 任安建设集团有限公司 45.634 78.614

本项目评标结果公示在发布招标公告的同一网站上发布。结果公示期为2024年12月20日

至2024年12月23日。

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在异议期内，以书面形式向招标人提出（加盖

单位公章且法人签字），由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件、及

本人身份证件原件一并提交（邮寄、传真件不予受理）至招标人，异议应当有明确的请求和



必要的证明材料，并以异议接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的异

议将不予受理。异议人对招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

联系方式

1、监督人信息

监督单位：新野县住房和城乡建设局

地    址：新野县健康路东段

联 系 人：鲁德红

联系方式：13707636668

2、招标人信息

招 标 人：新野县住房和城乡建设局

联系地址：新野县健康路东段

联 系 人：齐亚洲

联系电话：17638358966

3、招标代理机构信息

代理机构：诚辉工程管理有限公司

地 址：南阳市张衡路与仲景路交叉口东北角张仲商务楼16楼

联系人：孙传浩

电 话：15838720202


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T16:31:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T16:33:26+0800
	BJ
	ePolicy




